[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2011
    г.Норильск
           № 541
	О внесении изменений в Постановление Администрации города Норильска                       от 29.09.2011 г. № 461 «Об утверждении Порядка открытия, изменения и закрытия муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск»

В целях уведомления жителей муниципального образования город Норильск  о временном изменении движения по маршрутам регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел 2 Порядка открытия, изменения и закрытия муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 29.09.2011 г. № 461,  дополнить пунктом 2.21 следующего содержания: «О временном изменении маршрута Управление городского хозяйства Администрации города Норильска не позднее, чем за один день оповещает население через средства массовой информации, а также специальными объявлениями в транспортных средствах и на автовокзалах.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                                              А.Б.Ружников